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 Okulumuzdan HABERLER

Açılış Töreni 

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı

2020-2021 Eğitim-Öğretim yılı açılış töreni, 31 Ağustos Pazartesi günü 11.sınıf öğrencimiz İdil Soyer’in sunuculuğunda   
Microsoft Teams üzerinden gerçekleştirilmiştir. Boğaziçi Üniversitesi İşletme Bölümünü, Türkiye 61.’si olarak kazanan 
2020 yılı mezunumuz Bahadır Çatal, törende arkadaşlarına seslenmiştir. Konuşmasında, sosyal izolasyonun bir 
zorunluluğa dönüştüğü pandemi günlerinde iç disiplinin her zamankinden daha önemli bir hale geldiğini söyleyerek 
entelektüel anlamda gelişme çabasının özellikle bu yaşlar için kıymetli olduğunu kaliteli bir kitabı anlayarak okumanın, 
sanatın herhangi bir türüyle meşgul olmanın, bilim ve felsefeye dair kültürümüzü geliştirmenin çok önemli olduğunu 
vurgulamıştır.Arkadaşlarına, okulda bu yönde yürütülen çalışma ve etkinliklere mümkün olduğunca katılım 
göstermelerini tavsiye etmiştir. Okul Müdürümüz Belgin İstanbulluoğlu da konuşmasında, yeni eğitim-öğretim dönemine 
salgının gölgesinde alışık olmadığımız biçimde başladığımızı ancak ulusal ve evrensel değerleri sahiplenen, ülke ve dünya 
sorunlarına duyarlı, farklılıkları kucaklayan, çoksesliliğe ve uzlaşıya önem veren, etik değerleri ve emeği üstün tutan, 
yenilikçi ve girişimci eğitim anlayışına sahip ODTÜ Geliştirme Vakfı Özel Lisesinin;  yeni dünya düzeninde hak ettiği yeri 
edinmek için çalışmaya ve üretmeye devam edeceğini belirtmiştir. Ayrıca okulumuzun, üniversite sınavındaki başarısına 
değinmiş; 2020 YKS’de 4 öğrencimizin  ilk 100’de, 21 öğrencimiz ilk 1000’de, 79 öğrencimizin ise ilk 5000’de yer alarak 
bizleri gururlandırdığını belirtmiştir. Törenimiz; Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün izinde, bilimin ve aklın aydınlığında 
ilerleyen öğretmenlerimize ve öğrencilerimize sağlık, mutluluk ve başarı dilekleriyle son bulmuştur.

Ulu Önder Atatürk’ün en büyük bayram olarak gördüğü, demokrasi ve laikliğin teminatı olan 29 Ekim Cumhuriyet 
Bayramı, her yıl olduğu gibi bu yılda online törenle büyük bir coşku içinde kutlanmıştır. Cumhuriyetin 97. yıl dönümünde 
öğrencilerimiz, Atatürk’e olan bağlılıklarını ve onun izinde yürüyeceklerini bir kez daha dile getirmişlerdir.
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 Okulumuzdan HABERLER

10 Kasım Atatürk’ü Anma Töreni 
Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk, ölümünün 82. yıl dönümünde online yapılan törenle anıldı. 
Törende  öğrencilerimiz; demokratik, laik ve sosyal bir hukuk devleti olan Türkiye Cumhuriyeti’nin, sonsuza kadar 
bağımsız ve özgür yaşaması için Atatürk’ün yolundan yürüyüp eserlerini geliştirerek geleceğe taşıma sözü verdiler.
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JA China Girişimcilik 
Zirvesi’nde 1'incilik 
Girişimcilik Kulübü öğrencileri, 26 - 28 Ağustos 2020 tarihleri arasında Çin'in Shanghai kentinde  JA China ve 
Shanghai Commerrcial Accouunting School iş birliğinde düzenlenen "2020 Belt anad Road Youth Online Innovation 
Challenge" etkinliğine katılmıştır. 11 farklı ülkenin katıldığı etkinlikte,  12. sınıf öğrencimiz Seray Naz Günyaktı'nın yer 
aldığı grup; pandemi sürecinde ekonomik açıdan zarar gören yerel işletmeler, oteller ile müşteriyi daha etkin bir şekilde 
bir araya getiren "Travelution" adlı startuplarıyla, genel klasmanda 1. olmuştur. 

Öğrencilerimiz Girişimcilik Yarışmasında
Avrupa 3'üncüsü
22-24 Temmuz tarihleri arasında Portekiz’de düzenlenen 40 ülke temsilcisinin ve 30.000 girişimin yer aldığı 31. JA Europe 
Company Of The Year Competition’da;  öğrencilerimiz Beril Doğan, Ecem Acar, Seray Naz Günyaktı, Lara İçli ve Mert 
Çeri, kemoterapi tedavisi gören hastalarda ortaya çıkan nöropatiye çözüm ürettikleri “Tensopathy” adlı ürünleriyle Avrupa 
3.’sü oldu. Öğrencilerimiz, bu ürünün gelecek vaad etmesi, sosyal fayda sağlaması nedeniyle “Ageas Sosyal  İnovasyon 
Ödülü’nü” de  kazandı. Ayrıca Lara İçli ''Liderlik Özelliği Yüksek Olan Mezun Ödülü"ne layık görüldü. Öğrencilerimizi 
kutluyor, başarılarının devamını diliyoruz.
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 Okulumuzdan HABERLER

Felsefe Olimpiyatlarında 
Türkiye Şampiyonluğu 
25. Türkiye Felsefe Olimpiyatları’nda 12. sınıf öğrencimiz Elif Sude Arslan, “İyiliğin Sıradanlığı” başlıklı deneme 
yazısıyla Türkiye 1.’si olmuştur.  Dünya Olimpiyatı Seçme Sınavı’na katılmaya hak kazanan öğrencimizi kutluyor, 
başarılarının devamını diliyoruz. 
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 Okulumuzdan HABERLER

TÜBİTAK Bilim Olimpiyatları
Başarımız 
TÜBİTAK Ulusal Bilim Olimpiyatları’nda öğrencilerimizden  Kaan Yaşar, Fizik dalında; Mithat Konuralp Demir ise 
Bilgisayar dalında  1. basamak sınavında başarılı olup  “Yaz  Kampı”na ve 2. aşama sınavına  katılmaya hak kazanmışlardır. 

URFODU (XVI. Uluslararası Bilim Temelleri 
Bilgi Yarışması)
Başarımız 
Rusya Federasyonu Uluslararası Yarışma Organizasyon 
Komitesi tarafından her yıl düzenlenen URFODU (XVI. 
Uluslararası Bilim Temelleri Bilgi Yarışması) Yarışma-
sı, öğrencilerin uluslararası platformda, matematik ve 
İngilizce becerilerini ölçme, kendilerini başka ülkelerdeki 
öğrencilerle kıyaslama imkanı sunmaktadır. Yarışma-
nın sonucuna göre tüm katılımcıların başarı faaliyetleri 
değerlendirilmekte ve en başarılı öğrenciler ödüllendiril-
mektedir.
Sınavın 1. etabını 29 Kasım’da başarıyla tamamlayan tüm 
öğrencilerimiz, 18 Mayıs’ta elektronik ortamda gerçekle-
şen final sınavına katılmış; 10. sınıflardan Burak Karasa-
kal, 11. sınıflardan Selin Şen ve Batuhan Teberoğlu kendi 
kategorilerinde en yüksek puan alan öğrenci dilimine 
girerek “1. Dereceden Diploma” almaya hak kazanmışlar-
dır. 



ODTÜ Geliştirme Vakfı Özel Lisesi Bülteni
9

 Okulumuzdan HABERLER

The Duke of Edinburgh
Ödül Programı 
2020 -2021 eğitim öğretim yılında, 15 öğrencimiz The Duke of Edinburgh’s Uluslararası Ödül Programı kapsamında 
gönüllü hizmet, fiziksel gelişim, beceri geliştirme ile macera ve keşif bölümlerini başarı ile tamamlayarak “Bronz Kategori 
Ödülü”nü almaya hak kazanmıştır. Pandemi sebebi ile  ödül töreni gerçekleştirilememiştirr. 

Bana Bırakacağınız Gelecek 
Projesi 
"Bana Bırakacağınız Gelecek - Kız Çocukları ve İklim Krizi" projesi kapsamında,  İstanbul Kadın Müzesi küratörlüğünde 
düzenlenen  sergiye  öğrencilerimiz  Melissa Bilge  Ertüzün, Ekin Toygur  ve Bilge Yerli eserleriyle katılmıştır. Öğrencilerimiz 
bu projede, Türkiye’deki iklim aktivisti kız çocukları ve tüm dünyadaki yaşıtlarıyla ekosistemdeki tahribata dikkat çekip  
kriz nedeniyle duydukları gelecek kaygısını dile getirmiş, iklim adaleti konusundaki çalışmalarıyla okulumuzu başarıyla 
temsil etmişlerdir. Online sergiye aşağıdaki bağlantıdan ulaşabilirsiniz.
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Güncel ETKİNLİKLER

DİL BAYRAMI

Mehmet Zaman 
Saçlıoğlu “Edebiyat 
Hayata Ne Katar?” 
SÖYLEŞİ

25 Eylül Cuma günü 9.sınıf öğrencilerimiz, Gazeteci Ünsal Ünlü ile Dil Bayramı'nın 88.yıl dönümünü kutlamak üzere 
Microsoft Teams üzerinden söyleşi gerçekleştirmiştir. Söyleşide Ünsal Ünlü, dilin önemi, bireylerde ana dil duyarlılığının 
oluşturulması, Türkçenin epistemolojik yapısı, gençlerin dil algısı ve sosyal medya kullanımındaki dil alışkanlıklarından 
söz etmiştir. Bir dilin gelişmesi için yalnızca o dili düzgün konuşmanın yetmeyeceğini ifade eden Ünlü; o dildeki edebiyat 
ürünlerinin de oldukça önemli olduğunu vurgulamıştır.  Yaşar Kemal, Nazım Hikmet gibi çok önemli isimleri bilmenin 
yanında edebiyata katkı sağlayan başarılı yeni yazarların da takibinin önemini belirtmiştir. Konuşmanın geneline 
Konfüçyüs'ün ''Dil her şeyden önemlidir.'' sözü hâkim olmuştur. Oldukça bilgi dolu ve keyifli geçen söyleşi, öğrencilerin 
soruları ve konuğumuzun önemli açıklamalarıyla son bulmuştur. 

9. sınıf öğrencilerimiz 16 Aralık 2020 tarihinde 
Yazar-Şair Prof. Dr. Mehmet Zaman Saçlıoğlu 
ile “Edebiyat Hayata Ne Katar?” konulu bir 
söyleşi gerçekleştirmiştir. Etkinlik, Teams 
üzerinden çevrimiçi düzenlenmiştir. 9. sınıf 
öğrencilerimiz Eda Ayvaz, Zafer Deniz Eroğlu 
ve Zeynep Gürak’ın sorularıyla yürütülen 
söyleşide Yazar Mehmet Zaman Saçlıoğlu, 
hayatın “anlatmak''la anlamlı olduğuna ve bunun 
da edebiyat sayesinde başarıldığına odaklanarak 
gençlere edebiyatın ve dil kullanımının önemini 
açıklamıştır. 
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ELVAN İŞERİ 
SÖYLEŞİ

Murat Gülsoy ile “Gölgeler ve Hayaller 
Şehrinde” ye Yolculuk Söyleşisi 
KONFERANSI

16 Ocak 2021 tarihinde lise velilerine 
yönelik  pandemi sürecinde ebeveyn-
ergen ilişkileri konusunda farkındalık 
yaratmak ve sürecin getirdiği değişimlerle 
baş edebilmeyi kolaylaştırmak amacıyla 
Prof. Dr. Elvan İşeri tarafından “Pandemi 
Sürecinde Ebeveyn-Ergen İlişkileri” konulu 
bir söyleşi gerçekleştirilmiştir. Microsoft 
Teams üzerinden gerçekleştirilen söyleşide, 
aile içi sınır ve kuralların nasıl belirlenmesi 
gerektiği ve zorlayıcı koşullarda iletişimde 
dikkat edilecek noktalar üzerinde 
durulmuştur.

Güncel ETKİNLİKLER

11. sınıf öğrencilerimiz 21 Aralık 2020 Pazartesi  Teams 
üzerinden Yazar Murat Gülsoy’la "Gölgeler ve Hayaller 
Şehrinde’ye Yolculuk” konulu bir söyleşi gerçekleştirmiştir. 
Söyleşiye Kocaeli, Kayseri ve Mersin şube okullarımızdan 
da öğrenciler katılmıştır. Öğrencilerimizin sorularına 
içtenlikle yanıtlar veren  Gülsoy, söyleşide edebiyatın 
insana kattıklarına, okuma kültürünün düş gücünü 
nasıl beslediğine ve yazma sürecinin günlük hayata 
olan etkilerine değinmiştir. Söyleşi, yazarın entelektüel 
birikiminden faydalanıldığı keyifli bir atmosfer içinde  
gerçekleştirilmiştir. 
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Güncel ETKİNLİKLER

EREN KALAY SÖYLEŞİ 
ODTÜ Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Yunus Eren Kalay, 2 Ekim Cuma günü 
Microsoft Teams üzerinden 11. sınıf öğrencilerimize malzemelerin sihirli dünyasını anlatan bir sunum yapmıştır. 
Sayın Kalay, sunumunda yeni bulunan malzemeler, bunların özellikleri ve kullanım alanları hakkında öğrencileri 
bilgilendirmiştir. Ayrıca metalürji ve malzeme mühendisliğinin günümüzde çığır açacak çalışmalarından örnekler vererek 
bu çalışmalarda nanoteknolojinin önemine değinmiştir. Okulumuz öğrencilerinin katılacağı gezide gözlem yapacakları 
elektron mikroskopları ve bunların kullanımı hakkında da açıklamalar yapan Kalay, özellikle alaşımlar ve kompozit 
maddeler ile kendi çalışma alanlarından amorf ve nanokristal metalik alaşımlar, elektronik paketleme, nadir-toprak 
elementi içermeyen mıknatıs üretimi ve tek kristal geliştirme gibi konularda bilgi vermiş, bu çalışmaların hayatımıza 
etkilerinden ve gelecekteki olası değişimlerden bahsetmiştir. 

ÜNIVERSITE  TANITIMLARI 
PDR Birimi tarafından, mesleki yönlendirme ve kariyer planlama çalışmaları kapsamında; öğrencilerimizi iş yaşamı 
ve meslekler hakkında doğru bilgilendirebilmek ve farkındalık kazanmalarını sağlamak amacıyla “Üniversite/Bölüm 
Tanıtımı” etkinliği düzenlenmiştir. 11. sınıflarımıza yönelik olarak 23-27 Kasım haftasında gerçekleştirilen etkinliğimiz 
bu sene online olarak yapılmıştır. ODTÜ mensubu değerli akademisyenlerin katılımıyla gerçekleşen oturumlarda 
öğrencilerimiz, Elektrik-Elektronik Mühendisliği, Bilgisayar Mühendisliği, Endüstri Mühendisliği, Uluslararası İlişkiler, 
İşletme, İktisat ve Psikoloji bölümlerinin tanıtımlarını dinlemiş; merak ettikleri noktalarda sorularını yöneltmişlerdir. 
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12. sınıf öğrencilerimizden Defne Alparslan’ın da yer 
aldığı Ritmik Cimnastik Grup Milli Takımı, 28 Kasım 
2020 tarihinde Ukrayna’da yapılan Avrupa Ritmik 
Cimnastik Şampiyonası’nda sergiledikleri performans 
ile Avrupa Şampiyonu olmuştur. 28 Aralık 2020 
tarihinde de ODTÜ Geliştirme Vakfı Ankara ve İzmir 
okullarının moderatörlüğünde milli takım sporcuları 
ve antrenörleriyle  bir söyleşi gerçekleştirilmiştir. 
Söyleşinin linki okulumuz YouTube sayfasında yer 
almaktadır. 

Prof Dr. Harun Tepe, 11.sınıf öğrencilerimizle 19 Ocak Salı günü “Etik Değerler ve Akademik Dürüstlük” konusunda 
söyleşi gerçekleştirmiştir. Söyleşide, etik değerlerin ahlaki değerlerden farkı, etik değerlere göre yaşamanın neden 
önemli olduğu  örnekler üzerinden anlatılmıştır. 

RITMIK CIMNASTIK MILLI TAKIMI İLE 
SÖYLEŞİ

ETIK DEĞERLER VE AKADEMIK 
DÜRÜSTLÜK SÖYLEŞİ

Güncel ETKİNLİKLER
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DIJITAL VATANDAŞLIK, İNTERNET 
GÜVENLIĞI, BILIŞIM SUÇLARI SUNUMU

21. YÜZYIL MESLEKLERI SUNUMLARI

20 Ocak 2021 tarihinde hazırlık ve 9.sınıf öğrencilerimize, Bilişim Hukuku Uzmanı Avukat Özge Evci Eralp tarafından 
“Dijital Vatandaşlık, İnternet Güvenliği ve Bilişim Suçları” ile ilgili sunum, Microsoft Teams ortamında çevrimiçi olarak 
gerçekleştirilmiştir. Sunumda:
•	 Dijital vatandaşlık nedir? Hangi kuralları kapsar?
•	 Dijital vatandaşlıkta etik değerler nelerdir?
•	 Siber zorbalık nedir? Kimlere siber zorba denir?
•	 Sanal uygulamaların güvenliği ile ilgili dikkat edilmesi gereken durumlar nelerdir?
•	 Kişisel verilerin gizliliği kapsamında hangi uygulamalara dikkat etmek gerekir?
•	 TCK’da 13-18 yaş aralığında bilişim suçu teşkil eden davranışlar ve yaptırımların ne olduğu konuları ile ilgili 
bilgilendirilmeler yapılmıştır.

18 Ocak Pazartesi günü, Pearson Uluslararası Yeterlikler Müdürü Cem Sezer, 10. sınıf öğrencilerimizle 21. yüzyıl 
meslekleri, değişen yaşam ve gelecekte öğrencilerimizin ihtiyaç duyacağı beceriler üzerine bir söyleşi gerçekleştirmiştir.  

Güncel ETKİNLİKLER
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DEPREM GERÇEĞI SÖYLEŞİSİ
Birinci derecede deprem kuşağında bulunan bir ülkede yaşamanın anlamını kavratmak ve alınması gereken önlemleri 
içselleştirmek amacı ile Ankara Üniversitesi Coğrafya Bölümü Öğretim Görevlisi Prof. Dr. Hakan Yiğitbaşoğlu, 21 Ocak 
günü 10. sınıf öğrencilerimizle söyleşi gerçekleştirmiştir. 

Güncel ETKİNLİKLER

PROF. DR. CÜNEYT CAN ILE SPOR VE 
FIZIK SÖYLEŞİSİ
ODTÜ Fizik Bölüm Başkan Yardımcılığı ve Fen-Edebiyat Fakültesi Dekanlığı dahil birçok görevde bulunmuş, yıllarca 
“Physics of Sports and Games” dersini vermiş olan Prof. Dr. Cüneyt Can, 9. sınıf öğrencilerimizle  19 Ocak Salı günü 
MS Teams üzerinden  fiziğin sporda ve olimpiyat oyunlarında görülen uygulamaları üzerine “Fizik ve Spor” adlı söyleşi 
gerçekleştirmiştir. Prof. Dr. Cüneyt Can, söyleşide, tenisten uzun atlamaya, kürek çekme yarışından kedilerin nasıl 
dört ayak üzerine düştüklerine kadar birçok konuda yıllar içerisinde topladığı verileri öğrencilerle paylaşmıştır. Fiziğin 
temel prensiplerinin olimpiyat oyunlarına koyduğu sınırlar ve bu sınırlara yaklaşan rekortmenlerin fizikten nasıl 
yararlandığına dair bilgilerin paylaşıldığı sunumda, fizik bilgisinin günlük hayatta nasıl kullanıldığına dair örnekler 
verilmiştir. Yoğun ilgi gören söyleşinin ardından öğrencilerin soruları yanıtlanmıştır.
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Güncel ETKİNLİKLER

MÜNAZARA ETKİNLİKLERİ

Okulumuzun Münazara Kulübü öğrencilerinden Defne Küçük, Zeynep Coşkun, Nehir Aslan ve Ece Yaşar 19-20 Aralık 
tarihlerinde  Argüman Fabrikası’nın düzenlediği 7. Türkiye Münazara Şampiyonası’na katılmıştır. Türkiye genelinde 
160 takımın yarıştığı turnuvada, öğrencilerimizden Ece Yaşar ve Nehir Aslan’ın takımları ilk 60 okul arasına girerek 
bir üst turda yarışmaya hak kazanmışlardır. Dijital platformda İngiliz Münazara Sistemi’ni deneyimleyen öğrenciler; 
ekonomiden hukuka, eğitimden sağlık sektörüne kadar dünya gündemini ilgilendiren pek çok farklı konuda fikirlerini 
tartışarak kendilerini geliştirmeyi, bakış açılarını zenginleştirmeyi amaçlamışlardır.   

ARGÜMAN FABRİKASI 7. TÜRKİYE MÜNAZARA ŞAMPİYONASI

Münazara Kulübü öğrencilerimizden Ceren Yıldırım, Öykü Aydın, Ece Yaşar, Kemal Arda Gürman, Elif Feride Kaya 
ve Buket Demirayak Argüman Fabrikası’nın 16-18 Ekim tarihlerinde düzenlediği “Ulusal Liseler Arası Münazara 
Turnuvası”na katılmıştır. Öğrencilerimiz, Türkiye’nin farklı okullarından pek çok öğrencinin bulunduğu turnuvada; 
dünyanın ve ülkemizin gündemini oluşturan birçok önemli konuya farklı bakış açıları geliştirmeyi ve düşüncelerini 
savunmalarının önemini online platformda deneyimleme fırsatı elde etmiştir. 

ARGÜMAN FABRİKASI ULUSAL LİSELER ARASI MÜNAZARA TURNUVASI

Okulumuzun Münazara Kulübü öğrencilerinden Ece Yaşar ve Nehir Aslan, 16-17 Ocak tarihlerinde  Özel Arı Anadolu 
Lisesi’nin dijital ortamda gerçekleştirdiği 3. Liseler Arası Münazara Turnuvası’na katılmıştır. Öğrenciler turnuvada, 
İngiliz parlamenter sistemde ekonomiden hukuka, teknolojiden sağlığa, eğitime ve kadın haklarına kadar birçok farklı 
alanda fikirlerini sunma, tartışma ve farklı bakış açıları kazanma imkânı bulmuşlardır.  

ÖZEL ARI ANADOLU LİSESİ 3. LİSELER ARASI MÜNAZARA TURNUVASI

1. DÖNEM SONU 
DESEN SERGİSİ
Lise öğrencilerimizin 1. dönem 
çalışmalarından oluşan karma desen 
sergisi, online olarak gerçekleştirilmiş,  
okulumuz Youtube ve Instagram 
sayfalarında yayınlanmıştır. 
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